
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 19                                              Нови Бечеј 16.06.2021. године                                        година LV 
 

ОПШТИ ДЕО 
 
1. На основу члана 40. став 1. тачка 43. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 
број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 8. седници, дана 16.06.2021. године доноси следећу 

О Д Л У К У 
 

ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ФИСКАЛНИМ МЕРАМА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ РАДИ 
УБЛАЖАВАЊА ЕКОНОМСКИХ ПОСЛЕДИЦА НАСТАЛИХ УСЛЕД ПАНДЕМИЈЕ БОЛЕСТИ 

COVID-19 ИЗАЗВАНЕ ВИРУСОМ SARS-CoV-2 за 2021. годину 
 

Члан 1. 
Овом Одлуком врше се измене и допуне Одлуке о фискалним мерама општине Нови Бечеј ради 
ублажавња економских последица насталих услед пандемије болести COVID-19 изазване вирусом 
SARS-CoV-2 за 2021. годину (у даљем тексту: Одлука). 

 
Члан 2. 

У члану 2. иза става 2. Одлуке, додаје се став 3. и сада гласи: 
''Приход ближе описан у ставу 1. овог члана умањује се под условом: да је порески обвезник до 
01.06.2021. године поднео захтев за одлагање пореског дуга. Порески обвезник је дужан да 
измири обавезу у складу са решењем о одлагању плаћања дуговног пореза закључно са 
01.10.2021. године. Уколико порески обвезник не измири обавезе у складу са решењем о одлагању 
плаћања дуговног пореза не остварује правно на умањење и улази у поступак принудне наплате.'' 

 
Члан 3. 

У свему осталом Одлука о фискалним мерама општине Нови Бечеј ради ублажавња економских 
последица насталих услед пандемије болести COVID-19 изазване вирусом SARS-CoV-2 за 2021. 
Годину оставје непромењена. 
 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу у року од 8 дана од дана доношења и има се објавити у „Службеном 
листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-400-45/2021            Председник 
Дана: 16.06.2021. године           Скупштине општине 
  Н о в и   Б е ч е ј            Милован Баштованов с.р. 
 

 
ПОСЕБАН ДЕО 
 
1 На основу члана 40. став 1. тачка 72. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', 
број 6/2019), a у вези члана 262. Закона о здравственој заштити (''Службени гласник РС'', број 25/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј је на 8. сединци одржаној дана 16.06.2021. године, донела је следећу 
 
 
 
 
 



16. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 19          2 
 

О Д Л У К У 
 
I 

OВЛАШЋУЈЕ СЕ Председник општине Нови Бечеј, Саша Максимовић да закључи Споразуме о преузимању 
дуговања Дома здравља Нови Бечеј, као и да изврши исплате по истим, а која дуговања  су дефинисана 
Табеларним приказом дуговања Дома Здравља Нови Бечеј и то: 
-Приказ дуговања деловодни број 01-2887 од дана 17.12.2020. године издато од стране дома здравља Нови 
Бечеј; 
-Дуговања дома здравља Нови Бечеј  деловодни број 01-2886 од дана 17.12.2020. године издата од стране 
дома здравља Нови Бечеј; 
-Неизвршени налози у принудној наплати на дан 15.12.2020. године деловодни број 01-2886/2 од дана 
17.12.2020. године издати од стране дома здравља Нови Бечеј; 
-Дуговања према запосленима на дан 15.12.2020. године деловодни број 01-2886/3 од дана 17.12.2020. 
године чији саствани део чине табеларни прикази из прилога издатих од стране дома здравља Нови Бечеј; 
- Табеларни приказ дуговања добављача деловодни број 01-2886/4 од дана 17.12.2020. године издат од 
стране дома здравља Нови Бечеј; 
- Преглед нето износа дуговања према запосленима на дан 15.12.2020. године , издат од стране Дома 
Здравља Нови Бечеј, деловодни број 01-44 од дана 11.01.2021. године; 
-Преглед нето износа дуговања за дневнице, службени путни трошак и накнаду чланова Управног одбора на 
дан 31.12.2020. године  издат од стране Дома Здравља Нови Бечеј, деловодни број 01-436  од дана 
24.02.2021. године; 
-Преглед нето износа дуговања за наведене запослене (Станулов Наташу и Мирну Кузман) на дан 
31.12.2020. године  издат од стране Дома Здравља Нови Бечеј, деловодни број 01-436/2  од дана 
24.02.2021. године; 
-Преглед износа дуговања према повериоцима на дан 31.12.2020. године  издат од стране Дома Здравља 
Нови Бечеј, деловодни број 01-616  од дана 16.03.2021. године. 
Сви напред побројани документи прилажу се уз ову Одлуку и чине њен саставни део. 
 

II 
Поред дуговања Дома здравља Нови Бечеј ближе описаним у документима из тачке I ове Одлуке даје се 
сагласност председнику Општине да преузме и испалти дуг Дома Здравља Нови Бечеј који се односи на 
трошкове извршних поступака оних поверилаца Дома Здравља који су се одрекли камате, а који ће бити 
накнадно опредељени решењима Јавних извршитеља код којих су извршни поступци спровођени. 
 

III 
Ову Одлуку објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: II 02-4-70/2021                       Председник 
Дана: 16.06.2021. године            Скупштин општине 
  Н О В И  Б Е Ч Е Ј                        Милован Баштованов с.р. 
 

2. На основу члана 40. став 1. тачка 12. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, 
број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 8. седници одржаној дана 16.06.2021. године, донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Статута јавног предузећа за 

комунално-стамбене послове „Комуналац“ Нови Бечеј 
 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о изменама и допунама Статута јавног предузећа за комунално-стамбене 
послове „Комуналац“ Нови Бечеј, коју је донео Надзорни одбор на 2. седници одржаној дана 28.04.2021. 
године. 
 
 
 
 
 



16. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 19          3 
 

II 
Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу Општине Нови Бечеј″. 
 

СКУПШТИНА ОПШТНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-011-5/2021            Председник 
Дана: 16.06.2021. године           Скупштине општине 
  Н о в и   Б е ч е ј            Милован Баштованов с.р. 
 

3. На основу члана 40. став 1. тачка 12. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, 
број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 8. седници одржаној дана 16.06.2021. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама 

Статута Туристичке организације општине Нови Бечеј 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о изменама и допунама Статута Туристичке организације општине Нови 
Бечеј, коју је донео Управни одбор Туристичке организације општине Нови Бечеј, на седници одржаној дана 
12.05.2021. године. 
 

II 
Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу Општине Нови Бечеј″. 
 

СКУПШТИНА ОПШТНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-110-8/2021            Председник 
Дана: 16.06.2021. године           Скупштине општине 
  Н о в и   Б е ч е ј            Милован Баштованов с.р. 
 
4. На основу члана 67. став 1. тачка 4. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/2016 и 
88/2019) и  члана 40. став 1. тачка 64. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 
број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 8. седници одржаној дана 16.06.2021. године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Извештај о раду 

ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј за 2020. годину 
   

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј за 2020. годину, који је усвојио 
Надзорни одбор ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј на седници одржаној дана 28.04.2021. гoдине. 
 

II 
Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: II 02-020-42/2021           Председник 
Датум: 16.06.2021. године                    Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                     Милован Баштованов с.р. 
 
5. На основу члана 67. став 1. тачка 4. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/2016 и 
88/2019) и  члана 40. став 1. тачка 64. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 
број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 8. седници одржаној дана 16.06.2021. године, донела је  

 



16. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 19          4 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Извештај о раду 

ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј за 2020. годину 
   

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј за 2020. Годину, који је 
усвојио Надзорни одбор ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј, на седници одржаној дана 29.04.2021. гoдине. 
 

II 
Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: II 02-020-45/2021                Председник 
Датум: 16.06.2021. године                 Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                  Милован Баштованов с.р. 
 
6. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 
број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 8. седници одржаној дана 16.06.2021. године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Финансијски извештај  
Народне библиотеке Нови Бечеј за 2020. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Финансијски извештај Народне библиотеке Нови Бечеј за 2020. годину, који је 
усвојио Управни одбор на седници одржаној дана 12.03.2021. гoдине. 
 

II 
Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: II 02-020-28/2021-1               Председник 
Датум: 16.06.2021. године                 Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                 Милован Баштованов с.р. 
 
7. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, 
број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 08. седници одржаној дана 16.06.2021. године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Извештај о финансијском пословању 

Дома за одрасла и старија лица „Свети Василије Острошки Чудотворац“ Нови Бечеј, Клуб 
за дневни боравак и помоћ у кући за 2020. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о финансијском пословању Дома за одрасла и старија лица „Свети 
Василије Острошки Чудотворац“ Нови Бечеј, Клуб за дневни боравак и помоћ у кући за 2020. годину, који је 
усвојио Управни одбор на својој седници одржаној дана 24.02.2021.године. 

 
 
 



16. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 19          5 
 

II 
Ово Решење објавиће се у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: II 02-020-30/2021-1               Председник 
Датум: 16.06.2021. године               Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                 Милован Баштованов с.р. 
 
8. На основу члана 46. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 72/2016 и 
88/2019) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', 
број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 8. седници одржаној дана 16.06.2021. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка мандата в.д. директора  

ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј 
 
I 

Далибору Вучетићу из Новог Бечеја престаје мандат в.д. директора ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј, 
са даном 30.06.2021. године, због истека периода на који је именован. 

 
II 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Нови 
Бечеј“. 

Образложење  
Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 46. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени 
гласник РС“, број 72/2016 и 88/2019) којим је прописано да мандат директора престаје истеком периода на 
који је именован, оставком и разрешењем, док је чланом 40. став 1. тачка 13. Статута општине Нови Бечеј 
(''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 6/2019) прописано да Скупштина општине у складу са законом 
именује и разрешава управни одбор, надзорни одбор и директора установе, организације и службе чији је 
оснивач и даје сагласност на њихове статуте у складу са законом. 
Далибор Вучетић именован је за вршиоца дужности директора ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј, 
Решењем о именовању вршиоца дужности директора ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј Скупштине 
општине Нови Бечеј број: II 02–020-93/2020 од 30.12.2020. године, на мандатни период до 6 месеци, почев 
од 01.01.2021. године.  
Одбор за избор и именовања на седници одржаној 18.05.2021. године размотрио је Решењем о именовању 
вршиоца дужности директора ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј Скупштине општине Нови Бечеј, број: II 
02–020-93/2020 од 30.12.2020. године, констатовао протек периода на који је именован в.д. директор и 
утврдио нацрт Решења о констатовању престанка мандата в.д. директора ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови 
Бечеј. 
Општинско веће општине Нови Бечеј на седници одржаној 31.05.2021. године утврдило је предлог Решења 
о констатовању престанка мандата в.д. директора ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј. 
Сходно наведеном Скупштина општине Нови Бечеј је одлучила као у диспозитиву овог Решења. 
 
Упутство о правном средству: Ово Решење је коначно и против истог се може покренути управни спор 
подношењем тужбе надлежном суду у року од 30 дана од дана достављања овог Решења. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
Број: II 02-020-48/2021         Председник 
Датум: 16.06.2021. године         Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј          Милован Баштованов с.р. 

http://we2.cekos.com/ce/index.xhtml?&file=f68687&action=propis&path=06868701.html&domen=0&mark=false&tipPretrage=1&tipPropisa=1&domen=0&mojiPropisi=false&groups=-%40--%40--%40--%40--%40-


16. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 19          6 
 
9. На основу члана 52. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 72/2016 и 88/2019), 
члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/20017, 83/2014-
др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута општине Нови Бечеј 
(''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј, на 8. седници 
одржаној дана 16.06.2021. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању вршиоца дужности директора  
ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј 

 
I 

Далибор Вучетић, мастер правник из Новог Бечеја именује се за вршиоца дужности директора  ЈП 
„Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј, почев од 01.07.2021. године до именовања директора јавног предузећа по 
спроведеном јавном конкурсу, а најдуже до шест месеци. 
 

II 
Права и обавезе директора биће уређени Уговором о раду, закљученим између Надзорног одбора ЈП 
„Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј и в.д. директора. 
 

III 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
 

Образложење 
Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 52. Закона о јавним предузећима („Службени 
гласник РС“, број 72/2016 и 88/2019) којим је прописано да се вршилац дужности директора може 
именовати до именовања директора јавног предузећа по спроведеном јавном конкурсу, као и да период 
обављања функвије вршиоца дужности директора  не може бити дужи од једне године. 
Чланом 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/20017, 83/2014-
др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) и чланом 40. став 1. тачка 13. Статута општине Нови Бечеј 
(''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 6/2019) прописано да Скупштина општине именује и разрешава 
управни одбор, надзорни одбор и директора установе, организације и службе чији је оснивач и даје 
сагласност на њихове статуте у складу са законом. 
Одбор за избор и именовања на седници одржаној 25.05.2021. године, утврдио је да Далибор Вучетић 
испуњава све услове за обављање функције вршиоца дужности директора јавног предузећа, прописане 
чланом 25. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 72/2016 и 88/2019) и утврдио нацрт 
Решења о именовању вршиоца дужности директора  ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј. 
Општинско веће општине Нови Бечеј на седници одржаној 31.05.2021. године утврдило је предлог Решења 
о именовању вршиоца дужности директора ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј. 
Сходно наведеном Скупштина општине Нови Бечеј је одлучила као у диспозитиву овог Решења. 
 
Упутство о правном средству: Ово Решење је коначно и против истог се може покренути управни спор 
подношењем тужбе надлежном суду у року од 30 дана од дана достављања овог Решења. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  
Број: II 02–020-49/2021            Председник 
Датум: 16.06.2021. године            Скупштине општине 
Нови Бечеј              Милован Баштованов с.р. 
 
10. На основу члана 29. став 1. тачка 3. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним 
ситуацијама („Службени гласник РС“, број 87/2018), члана 7. Уредбе о саставу, начину и организацији рада 



16. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 19          7 
 
штабова за ванредне ситуације („Службени гласник РС“, број 27/2020) и члана 40. став 1. тачка 41. Статута 
Општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 
8. седници одржаној дана 16.06.2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ E 
о разрешењу и именовању начелника Штаба за ванредне ситуације 

 општине Нови Бечеј  
 
I 

Разрешава се дужности начелник Штаба за ванредне ситуације општине Нови Бечеј: 
 

1. Јован Бугарски, самостални полицијски инспектор цивилне заштите. 
 

II 
За начелника Штаба за ванредне ситуације општине Нови Бечеј именује се: 
 

1. Зоран Шаргин, руководилац групе за цивилну заштиту у Одељењу за ванредне ситуације у 
Зрењанину. 

 

III 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-43/2021          Председник 
Дана: 16.06.2021. године         Скупштине општине 
Н О В И  Б Е Ч Е Ј          Милован Баштованов с.р. 
 
11. На основу члана 31. и 34. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 15/2016 и 
88/2019), члана 40. став 1. тачка 50. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', бр. 
6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 8. седници одржаној дана 16.06.2021. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Комисије за спровођење конкурса за избор директора јавних предузећа чији је 

оснивач Општина Нови Бечеј 
 
I 

Образује се Комисија за спровођење конкурса за избор директора јавних предузећа чији је оснивач 
Општине Нови Бечеј ( у даљем тексту: Комисија) у следећем саставу: 

1. Валентина Влашкалин из Новог Бечеја – председник, 
2. Драган Раушки из Новог Милошева – члан,  
3. Леона Катона из Новог Милошева – члан,  
4. Богдан Станковић из Новог Бечеја – члан и  
5. Милена Кресоја из Новог Бечеја – члан  

 
II 

Задатак Комисије је да, у складу са Законoм о јавним предузећима, другим прописима и Одлуком о 
поступку и мерилима за избор и именовањe директора јавних предузећа чији је оснивач општинa 
Нови Бечеј од 29.06.2017. године, спроведе јавни конкурс и изборни поступак за именовање 
директора јавних предузећа чији је оснивач Општина Нови Бечеј и Општинском већу општине Нови 
Бечеј достави ранг листу за именовање директора и записник о спроведеном изборном поступку као и 
да обавља и друге послове у складу са Законом о јавним предузећима и другим прописима.  
 

III 
Стручне и административно-техничке послове за потребе Комисије обављаће Служба за скупштинске 
послове и послове извршних органа општине Нови Бечеј.  
 



16. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 19          8 
 

IV 
 Накнада за присуство и рад у дане одржавања седнице чланови комисије остварују у складу са 
Одлуком о примањима изабраних, постављених и лица на руководећим местима, накнадама 
одборника, чланова већа и радних тела у Општини Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, 
број  6/2015, 8/2017 и 31/2019). 

 
V 

Ово решење се објављује у „Службеном листу општине Нови Бечеј“.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: II 02-020-51/2021          Председник 
Дана: 16.06.2021. године         Скупштине општине 
     Н о в и  Б е ч е ј          Милован Баштованов с.р. 

 

САДРЖАЈ 
 

ОПШТИ ДЕО  
 

 Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр. 
1. Одлука о изменама и допунама Одлуке о фискалним мерама 

општине Нови Бечеј ради ублажавња економских последица 
насталих услед пандемије болести COVID-19 изазване 
вирусом SARS-CoV-2 за 2021. годину 

Скупштина 
општине  

19 1 

 

ПОСЕБАН ДЕО  
 

 Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр. 
1.  Одлука о давању сагласности на закључење Споразума о 

преузимању дуга између Општине Нови Бечеј и Дома 
здравља Нови Бечеј 

Скупштина 
општине 

19 1 

2. Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама и 
допунама Статута јавног предузећа за комунално-стамбене 
послове „Комуналац“ Нови Бечеј 

Скупштина 
општине 

19 2 

3. Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама и 
допунама Статута Туристичке организације општине Нови 
Бечеј 

Скупштина 
општине 

19 3 

4. Решење о давању сагласности на Извештај о раду 
ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј за 2020. годину 

Скупштина 
општине 

19 3 

5. Решење о давању сагласности на Извештај о раду 
ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј за 2020. годину 

Скупштина 
општине 

19 3 

6. Решење о давању сагласности на Финансијски извештај  
Народне библиотеке Нови Бечеј за 2020. годину 

Скупштина 
општине 

19 4 

7. Решење о давању сагласности на Извештај о финансијском 
пословању Дома за одрасла и старија лица „Свети Василије 
Острошки Чудотворац“ Нови Бечеј, Клуб за дневни боравак 
и помоћ у кући за 2020. годину 

Скупштина 
општине 

19 4 

8. Решење о констатовању престанка мандата в.д. директора  
ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј 

Скупштина 
општине 

19 5 

9. Решење о именовању вршиоца дужности директора  
ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј 

Скупштина 
општине 

19 6 

10. Решење о разрешењу и именовању начелника Штаба за 
ванредне ситуације општине Нови Бечеј 

Скупштина 19 6 



16. јун 2021.                          Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 19          9 
 

општине 
11. Решење о образовању Комисије за спровођење конкурса за 

избор директора јавних предузећа чији је оснивач Општина 
Нови Бечеј 

Скупштина 
општине 

19 7 

 
 
Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, 
Емаил:sekretar.skupstine@novibecej.rs   
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 
бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   
Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs    


	СКУПШТИНА ОПШТНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
	Р Е Ш Е Њ Е
	о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Статута јавног предузећа за комунално-стамбене послове „Комуналац“ Нови Бечеј
	I
	ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о изменама и допунама Статута јавног предузећа за комунално-стамбене послове „Комуналац“ Нови Бечеј, коју је донео Надзорни одбор на 2. седници одржаној дана 28.04.2021. године.
	II
	Ово Решење објавиће се у (Службеном листу Општине Нови Бечеј(.
	СКУПШТИНА ОПШТНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
	II
	Ово Решење објавиће се у (Службеном листу Општине Нови Бечеј(.
	СКУПШТИНА ОПШТНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
	Р Е Ш Е Њ Е
	о давању сагласности на Извештај о раду
	ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј за 2020. годину
	I
	ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј за 2020. годину, који је усвојио Надзорни одбор ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј на седници одржаној дана 28.04.2021. гoдине.
	II
	Ово Решење објавиће се у (Службеном листу општине Нови Бечеј(.
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
	Р Е Ш Е Њ Е
	о давању сагласности на Извештај о раду
	ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј за 2020. годину
	I
	ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о раду ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј за 2020. Годину, који је усвојио Надзорни одбор ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј, на седници одржаној дана 29.04.2021. гoдине.
	II
	Ово Решење објавиће се у (Службеном листу општине Нови Бечеј(.
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
	Р Е Ш Е Њ Е
	о давању сагласности на Финансијски извештај
	Народне библиотеке Нови Бечеј за 2020. годину
	I
	ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Финансијски извештај Народне библиотеке Нови Бечеј за 2020. годину, који је усвојио Управни одбор на седници одржаној дана 12.03.2021. гoдине.
	II
	Ово Решење објавиће се у (Службеном листу општине Нови Бечеј(.
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
	Р Е Ш Е Њ Е
	о давању сагласности на Извештај о финансијском пословању
	I
	ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о финансијском пословању Дома за одрасла и старија лица „Свети Василије Острошки Чудотворац“ Нови Бечеј, Клуб за дневни боравак и помоћ у кући за 2020. годину, који је усвојио Управни одбор на својој седници одржаној дан...
	II
	Ово Решење објавиће се у (Службеном листу општине Нови Бечеј(.
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ

